tra lit lib. II.

<sup>c</sup> In designandis locis solent hæ formulæ confide vocabulum usurpare, quod nec apud Marculfum et incerti auctoris formulas reperitur, nec etiam alibi facile occurrit. Quo nomine certum locum et territorium designari appetit. Bixx.

<sup>b</sup> *Donationum ejusmodi exempla varia Marculfus*